REPUBLIKA E KOSOVIiS KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés, nr.28 e datés 4 qershor 2008, nenit 74 t& Ligjit Nr.06/L-114
pér zyrtarét publik, nenit 18 & Rregullores (QRK) Nr.11/2020 pér disiplinén dhe ankesat e
zyrtaréve publiké si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t& Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i
datés 26,09.2008, Kryetari i Komunés nxjerr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE

Neni 1
Me kété Vendim, formohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave té stafit shéndetésor dhe
té aplikantéve pér punésim né stafin shéndetésor né kuadér té Drejtoratit pér Shéndetési
dhe Pérkujdesje Sociale t&¢ Komunés sé Lipjanit, né kété pérbérje:

1. Lorik Berbatovci -Qendra pér puné Sociale, Kryesues
2. Blerim Regica , QKME- Lipjan, anétar
3. Rafete Retkoceri, juriste né DSHP, anétare

Neni 2
Detyré e Komisionit éshté shqyrtimi i ankesave nga marrédhénia e punés té stafit
shéndetésor & cilét vlerésojné se u jané shkelur t€ drejtat nga marédhénia e punés dhe té
aplikantéve pér punésim né stafin shéndetésor konform dispozitave t& nenit 74 té Ligjit
Nr.06/L-114 pér zyrtarét publik dhe nenit 18 té Rregullores (QRK) Nr.11/2020 pér
disiplinén dhe ankesat e zyrtaréve publikeé.
Komisioni ka pér detyré qé ankesat ti shqyrtojé dhe t€ vendosé brenda afatit 15 ditor nga
dita e pranimit.
Mandati i Komisionit &shté tre vjeqar.

Neni 3
Punét e pranimit t& ankesave dhe punét tjera administrativo-juridike pér Komisionin do ti
kryej Drejtorati pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

Neni 4

dhe Pérkujdesje Sociale, Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit .
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